EXTRATO DE APOSTILAMENTO Nº 1/2023 - UASG 158138

Número do Contrato: 15/2022.
Nº Processo: 23381.003916/2022-01.
Contratante: IFPB - REITORIA. Contratado: 17.310.402/0001-95 - 5S SEGURANCA DE
VALORES LTDA. Objeto: Fica, pelo presente termo de apostilamento, acrescido o valor de
r$ 1.462,44 (mil, quatrocentos e sessenta e dois reais e quarenta e quatro centavoss), no
preço mensal, passando de r$ 16.972,02 (dezesseis mil, novecentos e setenta e dois reais
e dois centavos), para r$ 18.434,46 (dezoito mil, quatrocentos e trinta e quatro reais e
quarenta e seis centavos), ficando o valor global do referido contrato em r$ 221.213,52
(duzentos e vinte e um mil, duzentos e treze reais e cinqüenta e dois centavos). O reajuste
ora efetuado, está previsto no próprio contrato por força do reequilíbrio econômico
financeiro 2023 (celebração da convenção coletiva de trabalho 2023, nº cct
pb000067/2023.. Vigência: 18/04/2023 a 02/01/2024.